
Uchwała nr VI/37/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 18 marca 2015r.  

 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/318/14 Rady Miejskiej w Czempiniu            

z dnia 3 marca 2014r. w sprawie ustalenia stawek opłat za zajmowanie pasa 

drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania 

drogami lub potrzebami ruchu drogowego. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2013r.,  poz. 594 tj.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 260) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 
  
§ 1. W uchwale nr XLII/318/14 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 3 marca 2014r.               
w sprawie ustalenia stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych na cele 
niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Skreśla się §4.   
2) §.5, §6, §7  stają się odpowiednio §4, §5, §6.   

 
§   2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14, licząc od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały nr VI/37/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 18 marca 2015 r.  

 
Poprzednia uchwała nie obejmowała ekspozycji przed sklepami, przez co nie do końca była 
akceptowana przez właścicieli sklepów. Obecne założenie pozwoli na drobne wystawienie  
asortymentu i jego reklamę.   
Biorąc powyższe pod uwagę przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
  
 


